Nome

Guilherme Souza Lima Azevedo

Isabel Cristiane Coelho Canale

Luciamara Delgado

Rita de Cassia C. B. Oliveira

Vilma A. Nogueira do Carmo

Wanderson Fernandes de Freitas

Data
Admissado

01/07/2015

04/04/2016

10/08/2005

01/07/2005

16/08/1989

13/02/2013

CAMARA MUNICIPAL DE AGUAS DA PRATA

REMUNERACAO - MES DE REFERENCIA - 08/2017

Administracédo

Cargo

PROCURADOR JURIDICO
SERVENTE DE SERVICOS GERAIS
SUPERVISOR DE SERVICOS GERAIS
DIRETOR CONTABIL/FINANCEIRO
DIRETOR LEGISLATIVO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

Total Bruto

(R9)

4.083,81

1.911,25

4.008,50

6.602,85

6.609,86

3.350,52

Total Liquido

(R$)

3.475,55

1.770,14

3.418,58

4.724,16

4.832,73

2.942,83



