CAMARA MUNICIPAL DE AGUAS DA PRATA

REMUNERAÇÃO - MÊS DE REFERÊNCIA - 08/2017

Administração

Nome	Data Admissão	Cargo	Total Bruto (R\$)	Total Líquido (R\$)
Guilherme Souza Lima Azevedo	01/07/2015	PROCURADOR JURIDICO	4.083,81	3.475,55
Isabel Cristiane Coelho Canale	04/04/2016	SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS	1.911,25	1.770,14
Luciamara Delgado	10/08/2005	SUPERVISOR DE SERVIÇOS GERAIS	4.008,50	3.418,58
Rita de Cassia C. B. Oliveira	01/07/2005	DIRETOR CONTABIL/FINANCEIRO	6.602,85	4.724,16
Vilma A. Nogueira do Carmo	16/08/1989	DIRETOR LEGISLATIVO	6.609,86	4.832,73
Wanderson Fernandes de Freitas	13/02/2013	DIRETOR ADMINISTRATIVO	3.350,52	2.942,83